










KEHADIRAN MAHASISWA 

20-08-2023 13:15:42 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP 

 
PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila   SKS: 2 

C 

RUANG: 416A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par.   KELAS: HARI / JAM: RABU / 10:00 - 12:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2041010082 CIENCY VANES H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

2 2041010083 VALESKA PRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

3 2041010084 ANGELYN TAN H H H H H A H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

4 2041010085 AXEL LIANO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 2041010086 YUNI AMELIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

6 2041010088 FILICIA H H H H A A H M H H H H H H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

7 2041010089 RIZKY ETNAN I I H H H I H M H H H H H H H F 11  3  14 78.57 ✔ 

8 2041010090 HUGO TURYO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2041010091 OWEN XAVERI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

10 2041010092 AVANDRO ZID H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

11 2041010093 THESSALONIK H H H H H H H M H H I H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

12 2041010094 DARREN ZEFA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2041010095 ALEXANDER R H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

14 2041010096 ERIC DARIUS S H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

15 2041010097 ANGELINE H H H H H H H M A H I H H H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

16 2041010098 YOHANES JUA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

17 2041010100 KENIA DIANDR H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

18 2041010101 ADRIANUS SEB H H H H A H H M A H H H H H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

19 2041010102 AZAHRA SEPTI H H H H H S H M H H H S H H H F 12   2 14 85.71 ✔ 

20 2041010104 NADYA ARVIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

21 2041010105 CHRISTOPHER H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

22 2041010106 PATRICIA VAL H H H H H A H M A H A A A H H F 9 5   14 64.29 ✖ 

23 2041010107 JEFFREY RON H H H H H H H M A H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

24 2041010108 KARENINA WIJ H H H H H H H M A H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

25 2041010109 SVENSEN ANG H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

26 2041010110 MICHAELL RET H H H H H H H M S H I H A H H F 11 1 1 1 14 78.57 ✔ 

27 2041010111 ARYANTA SYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

28 2041010113 RENDRAHADI H H H H H A H M H H I H H H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

29 2041010115 LARASATI AMA H H H H H H H M A H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

30 2041010116 KEVIN MARCEL S H H H H H H M H H H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

31 2041010117 GLENDA CLAR H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

32 2041010118 MATTHEW SEB H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

33 2041010119 DINDANISSA IC H H H H H H H M H H A H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

34 2041010120 ARIH PUTRI LE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

35 2041010121 DEA PERMATA H I H H H H H M H H H H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 
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NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 
TOTAL 

H 33 33 35 35 33 29 35  28 35 29 33 33 35 35   

A     2 4   6  2 1 2    

I 1 2    1     4      

S 1     1   1   1     

 

JAKARTA, 20 AGUSTUS 202 

KABAG. ADM. AKADEMIK                                             DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH                                  KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN 

                                                                               

  

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. ) ( ROBIATUL ADAWIYAH, M.Par ) 



 
 

KARTU HASIL STUDI SEMENTARA 
 
 

 
PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila SKS: 2 

C 

RUANG: 416A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. KELAS: HARI / JAM: RABU / 10:00 - 12:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2041010082 CIENCY VANESSA 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

2 2041010083 VALESKA PRANATA 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

3 2041010084 ANGELYN TAN 83.00 85.00 80.00 82.10 A 4.00   

4 2041010085 AXEL LIANO 85.00 75.00 81.00 80.00 A 4.00   

5 2041010086 YUNI AMELIA 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

6 2041010088 FILICIA 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00   

7 2041010089 RIZKY ETNAN 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ 3.30   

8 2041010090 HUGO TURYONO 87.00 80.00 85.00 83.90 A 4.00   

9 2041010091 OWEN XAVERIUS 85.00 75.00 82.00 80.50 A 4.00   

10 2041010092 AVANDRO ZIDAN ADIUTOMO 85.00 75.00 75.00 77.00 A- 3.70   

11 2041010093 THESSALONIKA VANIA AMARIS 83.00 80.00 80.00 80.60 A 4.00   

12 2041010094 DARREN ZEFANYA 83.00 80.00 80.00 80.60 A 4.00   

13 2041010095 ALEXANDER RYAN WIRYAPUTRA 85.00 75.00 82.00 80.50 A 4.00   

14 2041010096 ERIC DARIUS SETIAWAN 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

15 2041010097 ANGELINE 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

16 2041010098 YOHANES JUAN JODI KUSUMA 82.00 80.00 80.00 80.40 A 4.00   

17 2041010100 KENIA DIANDRA PUTRI 82.00 80.00 80.00 80.40 A 4.00   

18 2041010101 ADRIANUS SEBASTIAN 75.00 80.00 78.00 78.00 A- 3.70   

19 2041010102 AZAHRA SEPTIANTI 82.00 85.00 80.00 81.90 A 4.00   

20 2041010104 NADYA ARVIANA LIMOA 85.00 85.00 83.00 84.00 A 4.00   

21 2041010105 CHRISTOPHER VICO KARUNIA PUTR 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

22 2041010106 PATRICIA VALLEN    0.00 E .00 TIDAK PERNAH KULIAH  

23 2041010107 JEFFREY RONALDI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

24 2041010108 KARENINA WIJAYA 75.00 80.00 78.00 78.00 A- 3.70   

25 2041010109 SVENSEN ANGEL 85.00 80.00 88.00 85.00 A 4.00   

26 2041010110 MICHAELL RETHIN SETIADIPURA 75.00 80.00 78.00 78.00 A- 3.70   

27 2041010111 ARYANTA SYAFIQ WIDYADHANA 83.00 80.00 79.00 80.10 A 4.00   

28 2041010113 RENDRAHADI ARVITO 75.00 75.00 78.00 76.50 B+ 3.30   

29 2041010115 LARASATI AMALIA HAZAR 83.00 75.00 80.00 79.10 A- 3.70   

30 2041010116 KEVIN MARCELINO CHANDRA 80.00 80.00 79.00 79.50 A- 3.70   

31 2041010117 GLENDA CLARISA 85.00 75.00 81.00 80.00 A 4.00   

32 2041010118 MATTHEW SEBASTIAN HUANG 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

33 2041010119 DINDANISSA ICHSANDARI 83.00 75.00 80.00 79.10 A- 3.70   

34 2041010120 ARIH PUTRI LESTARI 83.00 75.00 80.00 79.10 A- 3.70   

35 2041010121 DEA PERMATASARI 80.00 75.00 80.00 78.50 A- 3.70   

JUMLAH NILAI: A = 23, A- = 9, B+ = 2, E = 1  
JAKARTA, 20 AGUSTUS 2023 

DOSEN 

 

                  
 

( SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. ) 
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